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									Den här sidan har korrekturlästs


F: När det andra skottet faller är det då du uppmärksammar mer konkret varifrån de här skotten kommer?

L: Jaa, det kan man säga.



F: Och när du så att säga lokaliserat platsen för den här skottlossningen, hur många personer är det som står upp då?

L: Jaa, jag höll på och säga en och en halv eller två och en halv höll jag på och säga, men jag kan inte med bestämdhet säga ifall alla tre står upp just vid det skottet. Det kan inte jag bestämma tyvärr.

Men Lisbeth Palme står upp och mördaren står upp - gärningsmannen i det här fallet. Och tycker jag mig uppleva en viss ögonkontakt med varann innan då Lisbeth kryper ner över kroppen som finns på gatan.



F: Sen sa du här att gärningsmannen stod kvar en stund -,

L: Mm.



F: Och tittade mot dom här personerna, har du någon uppfattning om hur lång stund det var?

L: Han stod nog och tittade på offret och kvinnan ifråga 3-4 sekunder innan han avvek alltså från platsen.



F: Såg du den här mannens ansikte då?

L: Jaa, jag kan skönja hans ansikte, en svag bild i bakhuvudet.

Men att för den skull kunna säga att jag kan identifiera honom, det vill jag inte säga.

Men det skulle vara det där inre klicket som kan komma om man ser nånting speciellt.

Jag har alltså sett honom då på cirka 15 meters avstånd i den belysningen som då var sämre upplyst än vad den i dagens läge är.

Om det kan bero på snöreflexer och annat, det vet jag inte, men -, ja, det är fel.



F: Okej, sedan han då under 3-4 sekunder då har tittat då mot Lisbet och Olof Palme, kan du då berätta hur han förflyttade sig därifrån, om han sprang fort eller om han sprang långsamt eller om han gick eller - ?

L: Nej, han lunkade iväg med breda steg och klumpigt beteende och det var då man alltså fick ta fram den här bilden om -, som jag har upplyst om i tidigare förhör att han hade alltså korta långbyxor och lågskor, därför att jag såg anklarna på fötterna.

Och sen har jag det här ljuset som har slagit ned på fasaden på hans blåa täckjacka. Det sitter alltså kvar i mitt huvud.
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